SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LỘC NINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                 Lộc Ninh, ngày 10 tháng 04 năm 2023

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 31

Năm học 2022 - 2023 (từ ngày 10/4/2023 - 15/4/2023)

THỨ HAI (ngày 10/4/2023): Ban Giám hiệu làm việc tại trường.

1/ P.HT Trần Thị Mỹ Huệ: Chào cờ đầu tuần; Trao thưởng kết quả thi Thử TN

THPT lấn 1 năm 2023

2/GV-HS:  học tập và giảng dạy theo TKB.

3/ HS Tạ Thị Mỹ Duyên lớp 11A13 và Thị Vít Sa lớp 11A5: tham gia Giải vô

địch Đẩy gậy quốc gia lần thứ XVII năm 2023 (từ ngày 03-14/3/2023).

4/  Báo cáo kq tiển khai thực hiện không dùng TM, Cv số 835: Đình Cảnh.

5/ Báo cáo chính sách đv HS khuyết tật CV số 849: Quốc Thăng

6/ Thùy Trang tham gia lớp BD IELTS.

THỨ BA (ngày 11/4/2023) BGH làm việc tại trường.

1/Giáo viên, học sinh giảng dạy và học tập theo TKB.

THỨ TƯ (ngày 12/4/2023)  P. HT Trần Thị Mỹ Huệ làm việc tại trường.

1/ Giáo viên, học sinh: giảng dạy và học tập theo TKB.

4/ 8 giờ 00’: Phan Thị Thương dự Hội nghị tập huấn phần mềm tuyển sinh vào

lớp 10 năm học 2023-2024. Địa điểm: Hội trường A, Trung tâm GDTX tỉnh.

5/ Quốc Thăng: Nộp báo cáo lập dự toán kinh phí  HĐ y tế (CV số 951).

THỨ NĂM (ngày 13/4/2023)  P.HT Nguyễn Văn Thạch làm việc tại trường

1/ Giáo viên, học sinh: giảng dạy và học tập theo TKB.

2/ P.HT Trần Thị Mỹ Huệ, Kế toán: Duyệt quyết toán.

THỨ SÁU (ngày 14/4/2023) :

BUỔI SANG: BGH làm việc tại trường.

1/Giáo viên, học sinh: giảng dạy và học tập theo TKB.

2/ P.HT Trần Thị Mỹ Huệ, Thầy Sự: Nộp báo cáo đánh giá v/v triển khai thực

hiện thông tư số 04/2014/TT-BGDĐT (số CV 880)

BUỔI CHIỀU: BGH làm việc tại trường.

1/ 14 giờ:  Họp Hội đồng sư phạm;

2/ Khối  11 nghỉ học.

THỨ BẢY (ngày 15/4/2023 P.HT Trần Thị Mỹ Huệ làm việc tại Trường

1/ Giáoviên, học sinh giảng dạy và học tập theo TKB.

2/Trực Văn phòng: Đình Cảnh

3/ 14 giờ: P.HT Nguyễn Văn Thạch tham gia hoạt động ngoại khóa Tổ Hóa.

4/ P.HT Trần Thị Mỹ Huệ nộp DS CB, GV làm công tác thanh tra thi TS và lớp

10 NH 2023-2024 (CV số 836); Nộp đề thi đề xuất Olimpic (CV số 271);

5/ Đình Cảnh nộp báo cáo rà soát CB,VC đủ tuổi nghỉ hưu (CV số 798).

CHỦ NHẬT (ngày 16/4/2023

1/ P.HT Trần Thị Mỹ Huệ: Dẫn học sinh đi tham quan Trường ĐH Quốc tế Miền

Đông (HS đăng ký xét tuyển vào Trường ĐH Quốc tế Miền Đông).

GHI CHÚ:

- Tổ trưởng phân công dạy thay cho giáo viên đi công tác (nếu có).

- Nhận giấy đi đường tại Văn phòng (Minh Hồng).

- Lịch làm việc sẽ điều chỉnh khi có thay đổi, bổ sung.

Nơi nhận:                                                        KT. HIỆU TRƯỞNG

- Toàn thể CB,GV,NV;                                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Đăng Website;                                                          (Đã ký)
- Zalo nhóm.

Trần Thị Mỹ Huệ